
加盟校監督各位 

 

 平素は本連盟の活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、本連盟加盟校より５月１４日に「監督会議のご案内」の内容についての 

問い合わせを受けました。 

本連盟に於いて、同日に監督会議を実施する予定はありません。 

また、一部の加盟校が呼びかけをしている会合が同日に開催される予定とのこと 

ですが、同会合も本連盟が主催するものではありません。 

加盟校の皆様方におかれましては、本連盟の主催と勘違いされている方もいる状況

ですので、注意喚起の為にご連絡を申し上げます。 

更に、一部の加盟校の監督様より加盟校監督様に対して、書面が送付されている旨の

報告を受けております。同書面の内容については、事実誤認及び事実誤認に基づく

指摘が記載されていることを確認しております。 

 

本年度においては、既に本連盟中園委員長を中心として年間スケジュール、予算等 

を審議頂き、加盟校で構成された最高決議機関である総会において承認を頂いてお

ります。 

また、本年度の競技会についても４月度月例競技よりスタート致しました。 

学生役員諸君が主体的に連盟競技を運営しておりますので、加盟校関係者の皆様方

におかれましては、暖かいご支援とご協力を賜りたく何卒宜しくお願い申し上げま

す。 

 

 



本書の概要 

 

１．５月１４日の会合は、本連盟の公式な会議ではありません。 

 

２．案内書面には事実誤認と事実誤認に基づく指摘を確認してい

ます。 

2024年 5月 13日 

関東学生ゴルフ連盟 

会長代行 北口 博 


